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■　把持鉗子　販売名:鉗子EY

株式会社平和医療器械

グラスパー
標準型

標準セット価格

5mm
¥122,000

EY2000.30

EY2000.25

EY2000

結腸、小腸、肺
子宮附属器
腎臓頚部
その他軟部組織用

ロングブレード
腸、肺などの把持用
把持面 網目タイプと
横筋タイプ

   ブレード長

EY2005.7N1

製品番号

EY2005.7

先端形状

EY2005.9

滑り止めブレード
肥厚した胆嚢などに
アトラマティックに
組織をしっかり把持
します。


